
 

1/2 
 

 

DODATEK č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 202101 
 

k zakázce ev. číslo 202105 
 

 uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
I. Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:   LANŠKROUNSKO (svazek obcí) 
     zastupuje Mgr. Radim Vetchý (předseda svazku) 
     nám. J. M. Marků 12, 563 01  Lanškroun 
     IČ: 70902640  DIČ: - - - 
     bankovní spojení: Moneta Money Bank  
     číslo účtu: 199511309/0600  
 
 

1.2 Zhotovitel:   Ing. Jiří Cihlář 

     Sídlo: Orlické nábřeží 1029, 565 01 Choceň 
     Provozovna: Vlastina 889/23, 161 00  Praha 6 
     IČ: 74598716  DIČ: CZ8112123701 
     bankovní spojení: mBank 
     číslo účtu: 670100-2208803004/6210 

Živnostenský list vydán městským úřadem Vysoké Mýto dne 
06.03.2012. 

 

II. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly z níže uvedených důvodů na změně a doplnění následujících 
ustanovení smlouvy o dílo ze dne 11.02.2021 na akci „Cyklostezka s pěším provozem 
Lanškroun – Luková“. 
 
Mění se čl. IV. Doba plnění – z důvodu získání stanoviska Povodí Moravy k technické studii 
až v průběhu měsíce listopadu 2021 a z něj vyplývající skutečnosti, které si vyžádají větší 
časovou náročnost na dořešení zadaných podmínek (zejména nutnost hydrodynamického 
posouzení pro variantu mostních objektů zcela bezkolizních s hladinou vodních toků při 
povodňové hladině Q100), se mění termín ukončení prací a to do konce června 2022.  
 



 

2/2 
 

 

Mění se článek V. Cena – Cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních 
stran jako pevná a nejvýše přípustná a činí:  
 

598.950,- Kč včetně daně z přidané hodnoty 21% 
 

(slovy: pětsetdevadesátosmtisíchdevětsetpadesátkorunčeských) 
 

5.2 Rekapitulace ceny: 
 

Studie 80.000,- Kč 
DUR+DSP 255.000,- Kč 
DPS 160.000,- Kč 
Cena bez DPH 495.000,- Kč 
DPH 21 % 103.950,- Kč 
Cena celkem 598.950,- Kč 
včetně 21% DPH 

 
Pozn.: Navýšení došlo v řádku DUR+DSP o cenu +70.000 Kč (bez DPH), což je cena za 
vypracování hydrodynamického posouzení návrhu, který vyžaduje Povodí Moravy (Povodí 
nad rámec očekávání požaduje provedení přemostění stezky přes vodní toky v kapacitním 
provedení, které nebude pro povodňové hladiny Q100 představovat překážku – stávající 
mostní objekty na silnici III. třídy totiž tuto podmínku nesplňují). 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

 Tato smlouva je vypracována ve třech (3) vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel 
a jednu zhotovitel. 

 Obě strany si dodatek pozorně přečetly, porozumějí mu a na souhlas své svobodné vůle ho 
podepisují.  

 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
 
 

 
Lanškroun, dne ……………………… Praha, dne ……………………… 

 
 
 
 
 

...............................……...... ....……............................... 
Objednatel: Zhotovitel: 
LANŠKROUNSKO Ing. Jiří Cihlář 
Mgr. Radim Vetchý  
předseda svazku  
 


